

**Gmina Września**  
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września  
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



**WRZEŚNIA**



## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 221.000 euro na zakup paliw: oleju napędowego, benzyny Pb95 i innych produktów przez Gminę Września w 2020 roku

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa i produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty ?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w SIWZ rozdział III ust. 12 dopuścił możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

### Pytanie 2

Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par. 3 ust. 2 terminu płatności tak, aby wynosił 21 dni i liczony był od daty sprzedaży, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego? Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku kiedy zamówienie udzielone zostanie Wykonawcy, który prowadzi sprzedaż paliw przy użyciu kart flotowych, Zamawiający zaakceptuje taką formę rozliczania, przy czym termin płatności pozostaje 30 dniowy.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 3 ust. 3, dopuszczając możliwość wysłania zbiorczej faktury VAT, wraz z zestawieniem transakcji zawierającej następujące elementy: adres stacji paliw, numer karty, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny samochodu, kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa, data i godzina transakcji ?

### Odpowiedź:

W związku tym, że każda jednostka objęta niniejszą umową prowadzi własną księgowość nie ma możliwości wystawiania jednej zbiorczej faktury VAT.

### Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu w par. 6 ust. 1 lit. a) ?

### Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian, karą o której mowa w § 6 ust. 1 lit. a) umowy zostanie obciążony Wykonawca w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa po przeprowadzeniu badania, zgodnie ze zmianą wprowadzoną odpowiedzią na pytanie 6.

### Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 31.12.2019 ?

### Odpowiedź:

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44  
e-mail: [wrzesnia@wrzesnia.pl](mailto:wrzesnia@wrzesnia.pl), [www.wrzesnia.pl](http://www.wrzesnia.pl)

KIEROWNIK  
Referatu Zamówień Publicznych  
*[Podpis]*  
Tomasz Krawczyk